
PROTOKOLS 

Rīgā 

201_.gada__.___________ Nr.4.1-28/1/2015 

 

 

Zivju fonda padomes sēdes 

protokols Nr.162 

 

Rīgā     sēdes sākums 2015.gada 19.martā, plkst.10:00 

 

Sēdē piedalījās: Zivju fonda padomes (turpmāk – padome) vadītājs N.Riekstiņš un 

padomes locekļi G.Korņilovs, N.Liskins, T.Trubača, D.Vilkaste, V.Gabrāns, 

A.Maldups, A.Bērziņš. Sēdē nepiedalījās padomes locekļi J.Lagūns, A.Rozefelds, 

Ē.Urtāns, M.Švarcs. 

 

1. Informācija par ieņēmumiem valsts budžetā Zivju fonda dotācijas veidošanai 

2015.gadā. 

2. Pasākumu kārtai iesniegto projektu apspriešana, projektu iesniedzēju 

informācija un atbildes uz Zivju fonda padomes locekļu jautājumiem par 

iesniegtajiem projektiem 

2.1. pasākums “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību”; 

2.2. pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs 

un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir 

valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta 

makšķerēšana”. 

3. Pasākumu kārtai iesniegto projektu vērtēšana un lēmumu pieņemšana par 

projektu finansējumu 

3.1. pasākums “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību”; 

3.2. pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs 

un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir 

valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta 

makšķerēšana”. 

4. Dažādi jautājumi 

4.1. par tehniskā nodrošinājuma iegādi Zivju fonda padomes darba uzlabošanai. 

 

 

 

Sēdi vadīja: padomes vadītājs N.Riekstiņš. 



Sēdi protokolēja: Jānis Ābele, Zemkopības ministrijas Zivsaimniecības departamenta 

Zvejas pārvaldības un zivju resursu nodaļas vecākais referents, Zivju fonda padomes 

sekretariāta pārstāvis. 

 

N.Riekstiņš vaicā padomes locekļiem, vai viņiem nav iebildumu pret iepriekš izsūtīto 

padomes sēdes darba kārtību. Nevienam no padomes locekļiem nav iebildumu, un 

padomes sēdes darba kārtība tiek apstiprināta. 

 

1. Informācija par ieņēmumiem valsts budžetā Zivju fonda dotācijas veidošanai 

2015.gadā 

N.Riekstiņš informē padomes locekļus par ieņēmumiem valsts budžeta kontos Zivju 

fonda dotācijas veidošanai 2015.gadā. Viņš norāda, ka šie ieņēmumi uz 17.03.2015. 

veido 110 963 EUR jeb 12,0% no 2015.gada ieņēmumu plāna, kas ir mazāk nekā 

ieņēmumu plānā prognozētais apjoms.  

Padome iepazinās ar Zivju fonda padomes sekretariāta sagatavoto pārskatu 

„Ieņēmumi valsts budžeta kontos Zivju fonda dotācijas veidošanai no 01.01.2015. līdz 

17.03.2015.” un pieņēma to zināšanai. 

2. Pasākumu kārtai iesniegto projektu apspriešana, projektu iesniedzēju 

informācija un atbildes uz Zivju fonda padomes locekļu jautājumiem par 

iesniegtajiem projektiem. 

 

2.1. pasākums “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” 

 

N.Riekstiņš informē, ka padomes sēdē tiks izskatīti 10 projektu iesniegumi, kas 

iesniegti pasākumam „Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu 

un aizsardzību” (pasākumam iesniegtajos projektos pieprasītais Zivju fonda 

finansējums ir 30 603,75 EUR)  

Vienlaikus norāda, ka šim pasākumam kārtā izsludinātais un pieejamais atbalsta 

apmērs ir 40 000 EUR. Tādējādi pasākumam iesniegtajos projektos pieprasītais 

finansējums nepārsniedz šī pasākuma projektu iesniegumu kārtā izsludināto un 

pieejamo atbalsta apmēru. 

Pasākuma projektu iesniegumu 2015.gada kārtā iesniegto projektu apspriešanas gaitā 

padomes locekļi uzklausīja projektu iesniedzēju sniegto informāciju un projektu 

iesniedzēju atbildes uz padomes locekļu jautājumiem, kā arī padomes locekļu 

V.Gabrāna un D.Vilkastes sagatavotos atzinumus par iesniegtajiem projektiem. 

Par projektu iesniegumiem informāciju sniedz sekojoši projektu (projektu 

nosaukumus atbilstoši projektu numuriem skatīt šī protokola 3.1.apakšpunktā) 

iesniedzēju pārstāvji: 

1) projekts Nr.1.1. – G.Lagūns, biedrības “Flyfishingteam.lv” valdes 

priekšsēdētājs; 

2) projekts Nr.1.2., 1.3., 1.6. – J.Stikuts, biedrības "Latvijas Makšķerēšanas 

sporta federācija" viceprezidents; 



3) projekts Nr.1.4. – G.Zeiļa, biedrības “Sporta makšķerēšanai” valdes loceklis; 

4) projekts Nr.1.5. – M.Bērziņš, biedrības “Carp Team Latvia” valdes loceklis; 

5) projekts Nr.1.7., 1.8., 1.9.  – G.Korņilovs, padomes loceklis, Pārtikas drošības, 

dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta „BIOR” (turpmāk – institūts 

“BIOR”) Zivju resursu pētniecības departamenta vadītājs; 

6) projekts Nr.1.10. – Z.Pīpkalēja, biedrības “Zaļā upe” valdes priekšsēdētāja. 

 

 

2.2. pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, 

kurās ir atļauta makšķerēšana”. 

 

N.Riekstiņš informē, ka padomes sēdē tiks izskatīti 69 projektu iesniegumi, kas 

iesniegti pasākumam “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir 

valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” 

(pasākumam iesniegtajos projektos pieprasītais Zivju fonda finansējums ir 280 370,49 

EUR) 

Vienlaikus norāda, ka šim pasākumam kārtā izsludinātais un pieejamais atbalsta 

apmērs ir 200 000 EUR. Tādējādi pasākumam iesniegtajos projektos pieprasītais 

finansējums ievērojami pārsniedz šī pasākuma projektu iesniegumu kārtā izsludināto 

un pieejamo atbalsta apmēru. 

N.Riekstiņš, ņemot vērā projektu iesniegumos norādīto līdaku un zandartu mazuļu 

iegādes plašo cenu diapazonu, lai nodrošinātu valsts budžeta līdzekļu taupīgu un 

racionālu izmantošanu, ierosina Zivju fonda padomi pieņemt lēmumu par 

ierobežojumu to projektu iesniegumu atbalstam, kuros paredzēta līdaku vai zandartu 

mazuļu ielaišana. Šajā sakarā viņš aicina sadaļā B.5.8. “Projekta izmaksas” norādītajai 

no Zivju fonda līdzekļiem finansējamai viena līdaku vai zandartu mazuļa cenai 

noteikt maksimālo Zivju fonda līdzfinansējuma apmēru, paredzot to ne lielāku par 

0,40 EUR par vienu vienību bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN). 

Padome nolēma attiecībā uz projektiem, kuros paredzēta līdaku vai zandartu 

mazuļu ielaišana, ierobežot projektu iesniegumu sadaļā B.5.8. “Projekta 

izmaksas” norādīto no Zivju fonda līdzekļiem līdzfinansējamo līdaku vai 

zandartu mazuļa cenas par vienu vienību maksimālo atbalsta apmēru, nosakot 

to ne lielāku par 0,40 EUR bez PVN. 

Pasākuma projektu iesniegumu 2014.gada kārtā iesniegto projektu apspriešanas gaitā 

padomes locekļi uzklausīja projektu iesniedzēju sniegto informāciju un projektu 

iesniedzēju atbildes uz padomes locekļu jautājumiem, kā arī padomes locekļa 

G.Korņilova, institūta „BIOR” Zivju resursu pētniecības departamenta vadītāja, 

viedokli, kas izrietēja no institūtā “BIOR” sagatavotajiem atzinumiem par 

iesniegtajiem projektiem. 

Par projektu iesniegumiem informāciju sniedz sekojoši projektu (projektu 

nosaukumus atbilstoši projektu numuriem skatīt šī protokola 3.2.apakšpunktā) 

iesniedzēju pārstāvji: 



1) projekts Nr.2.1. – G.Kļaviņa, “Saukas dabas parka biedrības” valdes 

priekšsēdētāja; 

2) projekts Nr.2.2. – T.Binders, Daugavpils pilsētas domes tehniskais direktors; 

3) projekts Nr.2.6., 2.7., 2.30.  – E.Kārkliņa, Rojas novada domes priekšsēdētāja; 

4) projekts Nr.2.10., 2.11., 2.12., 2.13., 2.14., 2.15., 2.16. – I.Luksts, Krustpils 

novada pašvaldības vides inspektors; 

5) projekts Nr.2.17. – Ē.Vīksne, biedrības “Laidzes ezers” valdes priekšsēdētājs; 

6) projekts Nr.2.18. – N.Balodis, biedrības “Vaidavas ezera pārvalde” pilnvarotā 

persona; 

7) projekts Nr.2.19. – J.Martinsons, biedrības “Lādes ezers” valdes loceklis; 

8) projekts Nr.2.20., 2.21. – J.Remess, Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

“ALDA” direktors; 

9) projekts Nr.2.22. – V.Komarovs, biedrības “Mālpils zivīm” valdes 

priekšsēdētājs; 

10) projekts Nr.2.27. – A.Strazds, Ludzas novada pašvaldības vides inženieris; 

11) projekts Nr.2.31. – J.Kibermanis, Burtnieku novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks; 

12) projekts Nr.2.32., 2.33., 2.34., 2.35. – I.Asarīte, Vecpiebalgas novada 

pašvaldības projektu vadītāja; 

13) projekts Nr.2.37. – V.Dragunas, Priekules novada pašvaldības Virgas pagasta 

pārvaldes vadītājs; 

14) projekts Nr.2.40., 2.57., 2.58. – M.Lietuvietis, Alūksnes novada pašvaldības 

aģentūras “ALJA” direktors; 

15) projekts Nr.2.41. – K.Kārkliņš, Viesītes novada pašvaldības SIA “Pērlīte” 

prokūrists; 

16) projekts Nr.2.42., 2.43. – L.Šereiko, Dobeles novada pašvaldības Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītāja; 

17) projekts Nr.2.47. – G.Vaivode, Līvānu novada pašvaldības vides inženiere; 

18) projekts Nr.2.49., 2.50., 2.51., 2.52. – J.Pērle, L.Vīndedze, Dabas aizsardzības 

pārvaldes pārstāvji; 

19) projekts Nr.2.55., 2.56. – M.Blūma, Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītāja; 

20) projekts Nr.2.61. – R.Ķikuste, Salaspils novada domes vides inženiere; 

21) projekts Nr.2.62. – G.Matjušonoks, Dagdas novada pašvaldības 

zivsaimniecības vadītājs; 

22) projekts Nr.2.64. – N.Liepa, Smiltenes novada domes Pašvaldības policijas 

priekšnieks; 

23) projekts Nr.2.69. – A.Ķesa, Pārgaujas novada pašvaldības vides aizsardzības 

inspektors. 

 

Padome projektu apspriešanas gaitā vienprātīgi nolēma : 

1) noraidīt un nevirzīt vērtēšanai šādus projektu iesniegumus: Nr.2.11., 2.16., 

2.22., 2.30., 2.36., 2.43., 2.67. (skatīt lēmumus par attiecīgajiem projektiem šī 

protokola 3.2.apakšpunktā); 

2) virzīt vērtēšanai šādus projektu iesniegumus ar samazinātu Zivju fonda 

finansējumu: Nr.2.1., 2.6., 2.9., 2.10., 2.12., 2.15., 2.17., 2.20., 2.23., 2.24., 

2.25., 2.28., 2.32., 2.33., 2.41., 2.45., 2.48., 2.54., 2.58. (skatīt lēmumus par 

attiecīgajiem projektiem šī protokola 3.2.apakšpunktā). 

 

 



3. Pasākumu kārtai iesniegto projektu vērtēšana un lēmumu pieņemšana par 

projektu finansējumu 

 

Pēc 2015.gada iesniegšanas kārtā Zivju fonda atbalsta pasākumiem „Dalība 

starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu 

pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” un 

„Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, 

kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 

īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” iesniegto projektu 

apspriešanas padome pāriet pie projektu iesniegumu vērtēšanas procedūras. 

Padomes locekļi pirms projektu vērtēšanas procedūras aizpilda un paraksta 

apliecinājumus par personīgo neieinteresētību vai sevis atstatīšanu no konkrētu 

projektu vērtēšanas un iesniedz tos padomes sekretariātam. 

Pēc vērtēšanas procedūras pabeigšanas saskaņā ar padomes sekretariāta veikto 

projektu iesniegumu vērtēšanas datu apkopojumu, pasākumiem „Dalība starptautiskos 

pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to 

racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” un „Zivju resursu 

pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas 

tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī 

privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” iesniegtie projektu iesniegumi saņēma 

šī protokola pielikumā atspoguļoto novērtējumu (punktu kopsumma dalīta ar projektu 

vērtētāju skaitu). 

 

3.1. pasākums “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” 

 

Kopējā vērtēšanai virzīto projektu iesniegumu pieteiktā finansējuma summa pēc 

padomes veiktās iesniegto projektu apspriešanas bija mazāka (30 603,75 EUR) par 

pasākuma iesniegšanas kārtai pieejamo finansējumu (40 000 EUR).  

Līdz ar to no vērtējuma rezultātā sarindotajiem projektiem kārtai izsludinātā 

finansējuma summā, ievērojot augstākā saņemtā vērtējuma secību, iekļāvās visi 

projekti. 

Pēc projektu vērtēšanas pabeigšanas, pamatojoties uz Zvejniecības likuma 

29.pantu un Ministru kabineta 1995.gada 19.decembra noteikumu Nr. 388 

„Zivju fonda nolikums” 8.6.apakšpunktu, Zivju fonda padome pieņēma šādu 

lēmumu par finansējuma piešķiršanu vai nepiešķiršanu pasākumam „Dalība 

starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu 

pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” 

iesniegtajiem projektu iesniegumiem: 
 

3.1.1. Projekts Nr.1.1. Biedrības "Flyfishingteam.lv" projekta 

iesniegums „Latvijas izlases komandas līdzdalība 2015.gada pasaules 

meistarsacīkstēs mušiņmakšķerēšanā Bosnijā un Hercegovinā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4000,00 EUR apmērā. 



2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.2. Projekts Nr.1.2. Biedrības "Latvijas Makšķerēšanas sporta 

federācija" projekta iesniegums „Latvijas makšķernieku 

organizāciju interešu pārstāvniecība CIPS 2015.gada kongresā 

Meksikā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.3. Projekts Nr.1.3. Biedrības "Latvijas Makšķerēšanas sporta 

federācija" projekta iesniegums „Latvijas izlases līdzdalība 

2015.gada pasaules čempionātā zemledus makšķerēšanā Somijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3120,00 EUR apmērā. 

2) Piešķirt projektam avansu 50% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.4. Projekts Nr.1.4. Biedrības "Sporta makšķerēšana" projekta 

iesniegums „Latvijas izlases komandas līdzdalība 2015.gada pasaules 

čempionātā spiningošanā no laivām Igaunijā, Viljandē” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3240,00 EUR apmērā. 

2) Piešķirt projektam avansu 50% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.5. Projekts Nr.1.5. Biedrības "Carp Team Latvia" projekta 

iesniegums „Latvijas izlases komandas līdzdalība 2015.gada pasaules 

meistarsacīkstēs karpu makšķerēšanā Spānijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5500,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



3.1.6. Projekts Nr.1.6. Biedrības "Latvijas Makšķerēšanas sporta 

federācija" projekta iesniegums „Latvijas izlases komandas 

līdzdalība 2015.gada pasaules meistarsacīkstēs spiningošanā no 

krasta Ziemeļīrijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4068,00 EUR apmērā. 

2) Piešķirt projektam avansu 50% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.7. Projekts Nr.1.7. Valsts zinātniskā institūta „Pārtikas drošības, 

dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts "BIOR"” projekta 

iesniegums „Zinātniskā institūta "BIOR" pētnieces dalība 

Starptautiskās Jūras pētniecības padomes (ICES) ikgadējā 

zinātniskajā konferencē Kopenhāgenā, Dānijā” 

 

Piešķirt projektam finansējumu 1300,00 EUR apmērā. 

 

3.1.8. Projekts Nr.1.8. Valsts zinātniskā institūta „Pārtikas drošības, 

dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts "BIOR"” projekta 

iesniegums „Fotogrāfiju komplekta izgatavošana ICES konferencei” 

 

Piešķirt projektam finansējumu 726,00 EUR apmērā. 

 

3.1.9. Projekts Nr.1.9. Valsts zinātniskā institūta „Pārtikas drošības, 

dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts "BIOR"” projekta 

iesniegums „ICES konferences norises Rīgā tehniskais 

nodrošinājums” 

 

Piešķirt projektam finansējumu 5898,75 EUR apmērā. 

 

3.1.10. Projekts Nr.1.10. Biedrības "Zaļā upe" projekta iesniegums 

„Dalība starptautiskā dabas aizsardzības kongresā (ICCB)” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1751,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 

 

 



3.2. pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, 

kurās ir atļauta makšķerēšana”. 

 

Kopējā vērtēšanai virzīto projektu iesniegumu pieteiktā finansējuma summa pēc 

padomes veiktās atsevišķu projektu pozīciju izslēgšanas un šo projektu sākotnēji 

pieprasītā finansējuma attiecīgas samazināšanas, kā arī septiņu projektu noraidīšanas 

(projekti Nr.2.11., 2.16., 2.22., 2.30., 2.36., 2.43., un 2.67.) bija lielāka (215 087,21 

EUR) par pasākuma iesniegšanas kārtai pieejamo finansējumu (200 000 EUR). 

Līdz ar to no vērtējuma rezultātā sarindotajiem projektiem kārtai izsludinātā 

finansējuma summā (ņemot vērā projektu apspriešanā padomes veikto pieprasītā 

finansējuma samazināšanu projektiem Nr. Nr.2.1., 2.6., 2.9., 2.10., 2.12., 2.15., 2.17., 

2.20., 2.23., 2.24., 2.25., 2.28., 2.32., 2.33., 2.41., 2.45., 2.48., 2.54. un 2.58.), 

ievērojot augstākā saņemtā vērtējuma secību, neiekļāvās vērtēšanai virzītie projekti 

Nr. 2.42., 2.52., 2.18., 2.38. un 2.64., bet projektiem Nr.2.46 un Nr.2.51., kuri bija 

saņēmuši vienādu novērtējumu, atlika finansējums 2089,65 EUR. Padome, ņemot 

vērā, ka par atlikušo finansējumu pilnvērtīgi būtu iespējams realizēt tikai finansiāli 

lētāko no abiem minētajiem projektiem, nolēma piešķirt finansējumu 2033,00 EUR 

apmērā projektam Nr.2.46. (Auces novada pašvaldības projekta iesniegums “Zivju 

resursu atjaunošana Auces novada Lielauces ezerā”), bet nepiešķirt finansējumu 

projektam Nr.2.51. (Dabas aizsardzības pārvaldes projekta iesniegums „Zivju 

migrācijas ceļu attīrīšana Gaujas nacionālajā parkā”, projektā pieprasītais finansējums 

4174,50 EUR), jo atlikušais finansējums (56,65 EUR) būtu nepietiekams, lai kaut 

daļēji realizētu šo projektu. 

 

Pēc projektu vērtēšanas pabeigšanas, pamatojoties uz Zvejniecības likuma 

29.pantu un Ministru kabineta 1995.gada 19.decembra noteikumu Nr. 388 

„Zivju fonda nolikums” 8.2.apakšpunktu un šī protokola 2.2.apakšpunktā 

minēto lēmumu, Zivju fonda padome pieņēma šādu lēmumu par finansējuma 

piešķiršanu vai nepiešķiršanu pasākumam „Zivju resursu pavairošana un 

atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder 

valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās 

upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” iesniegtajiem projektu iesniegumiem: 
 

 

3.2.1. Projekts Nr.2.1. Biedrības "Saukas dabas parka biedrība" 

projekta iesniegums „Zivju resursu papildināšana Saukas ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 4010,30 EUR apmērā, kas nodrošina 

11500 līdaku mazuļu ielaišanu Saukas ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 1409,03 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 



3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.2. Projekts Nr.2.2. Daugavpils pilsētas pašvaldības projekta 

iesniegums „Lielā Stropu ezera zivju resursu pavairošana” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5760,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.3. Projekts Nr.2.3. Salacgrīvas novada domes projekta iesniegums 

„Nēģu populācijas pavairošana Salacas upē” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3167,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.4. Projekts Nr.2.4. Salacgrīvas novada domes projekta iesniegums 

„Taimiņu populācijas pavairošana Salacā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1585,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

3) Projekta iesniedzējam trīs mēnešu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, sadarbībā ar institūtu “BIOR” 

izstrādāt taimiņu pavairošanas plānu Salacā 2015.- 2018.gadam un iesniegt ar 

institūtu “BIOR” saskaņoto plānu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.5. Projekts Nr.2.5. Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna 

pagasta pārvaldes projekta iesniegums „Salāja ezera zivju krājumu 

papildināšana” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4188,80 EUR apmērā. 

2) Piešķirt projektam avansu 40% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 



3.2.6. Projekts Nr.2.6. Rojas novada domes projekta iesniegums 

„Taimiņu mazuļu ataudzēšanai un ielaišanai Rojas upē nepieciešamo 

vaislinieku nozveja” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 2000,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

līguma slēgšanu par taimiņa vaislinieku nozveju, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 525,54 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

4) Projekta iesniedzējam trīs mēnešu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, sadarbībā ar institūtu “BIOR” 

izstrādāt taimiņu pavairošanas plānu Rojas upē 2015.- 2018.gadam un iesniegt 

ar institūtu “BIOR” saskaņoto plānu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.7. Projekts Nr.2.7. Rojas novada domes projekta iesniegums 

„Taimiņu smoltu ielaišana publisko ūdenstilpju ihtiofaunas 

struktūras pilnveidošanai un resursu papildināšanai Rojas novadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6969,60 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.8. Projekts Nr.2.8. Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta 

pārvaldes projekta iesniegums „Černostes ezera zivju krājumu 

papildināšana” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4356,00 EUR apmērā. 

2) Piešķirt projektam avansu 40% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.9. Projekts Nr.2.9. Daugavpils novada pašvaldības Višķu pagasta 

pārvaldes projekta iesniegums „Daugavpils novada Višķu pagasta 

Višķu ezera zivju resursu papildināšana” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 2994,75 EUR apmērā, kas nodrošina 

6600 līdaku mazuļu ielaišanu Višķu ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 157,62 EUR apmērā. 



2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.10. Projekts Nr.2.10. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Marinzejas 

ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 3003,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

7000 līdaku mazuļu ielaišanu Marinzejas ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 371,16 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.11. Projekts Nr.2.11. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zandartu mazuļu ielaišana Krustpils novada 

Marinzejas ezerā” 

 

Noraidīt projektu un neiekļaut to turpmākajā projektu vērtēšanas procedūrā, jo 

institūts “BIOR” atbalsta tikai vienas plēsīgas zivju sugas ielaišanu vienā ūdenstilpē 

no Zivju fonda līdzekļiem (šajā gadījumā institūts “BIOR” atbalsta tikai līdaku 

ielaišanu Marinzejas ezerā – šī protokola 3.2.10.apakšpunkts), kā arī tiek ņemts vērā 

kārtai izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma ierobežotais apmērs. 

 

3.2.12. Projekts Nr.2.12. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Ildzenieku 

ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 1115,40 EUR apmērā, kas nodrošina 

2600 līdaku mazuļu ielaišanu Ildzenieku ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 137,86 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 



 

3.2.13. Projekts Nr.2.13. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zandartu mazuļu ielaišana Krustpils novada 

Laukezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1602,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.14. Projekts Nr.2.14. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju mazuļu ielaišana Daugavā” 

 

Piešķirt projektam finansējumu 5940,00 EUR apmērā. 

 

3.2.15. Projekts Nr.2.15. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Baļotes 

ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 5148,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

12 000 līdaku mazuļu ielaišanu Baļotes ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 636,27 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.16. Projekts Nr.2.16. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zandartu mazuļu ielaišana Krustpils novada Baļotes 

ezerā” 

 

Noraidīt projektu un neiekļaut to turpmākajā projektu vērtēšanas procedūrā, jo 

institūts “BIOR” atbalsta tikai vienas plēsīgas zivju sugas ielaišanu vienā ūdenstilpē 

no Zivju fonda līdzekļiem (šajā gadījumā institūts “BIOR” atbalsta tikai līdaku 

ielaišanu Baļotes ezerā – šī protokola 3.2.15.apakšpunkts), kā arī tiek ņemts vērā 

kārtai izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma ierobežotais apmērs. 

 

3.2.17. Projekts Nr.2.17. Biedrības "Laidzes ezers" projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana un atražošana Laidzes ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 5210,80 EUR apmērā, kas nodrošina 

12000 zandartu mazuļu ielaišanu Laidzes ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 581,01 EUR apmērā. 



2) Piešķirt projektam avansu 50% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 

3) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

4) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.18. Projekts Nr.2.18. Kocēnu novada domes projekta iesniegums 

„Līdaku resursu atjaunošana Kocēnu novada Vaidavas ezerā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā 

finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu projektiem ar 

augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.19. Projekts Nr.2.19. Limbažu novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana un atražošana Lādes ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5808,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.20. Projekts Nr.2.20. Limbažu novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju un vēžu resursu pavairošana  Limbažu Lielezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 4966,60 EUR apmērā, kas nodrošina 

20000 vēdzeļu mazuļu un 2000 vēžu ielaišanu Limbažu Lielezerā, ņemot vērā, 

ka tiek saglabāts projekta līdzfinansējums vismaz 677,26 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.21. Projekts Nr.2.21. Limbažu novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju  resursu pavairošana  Augstrozes Lielezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4488,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



3.2.22. Projekts Nr.2.22. Biedrības “Mālpils zivīm” projekta iesniegums 

„Zivju resursu palielināšana Mālpils novada ūdenskrātuvēs” 

 

Noraidīt projektu un neiekļaut to turpmākajā projektu vērtēšanas procedūrā, jo 

projekta iesnieguma sadaļā B.5.8. “Projekta izmaksas” norādīto zivju iepirkuma cenas 

ir nesamērīgi augstas, kā arī nav saprotama vienas iegādājamās zivju vienības cena un 

tādēļ padomei nav iespējams to izvērtēt un salīdzināt ar citos projektos norādītajām 

zivju mazuļu cenām, kas noteiktas gabalos. 

 

3.2.23. Projekts Nr.2.23. Saulkrastu novada domes projekta iesniegums 

„Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Ķīšupes upē Saulkrastu 

novada teritorijā 2015.gadā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 7599,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

projekta izmaksu pozīciju “Ķīšupes posma atbrīvošana no koku sagāzumiem”, 

“mākslīgo krāvumu nojaukšana un nārsta vietu iekārtošana” un “Lielgabarīta 

būvgružu izcelšana no upes ar rokām” īstenošanu, ņemot vērā, ka tiek 

saglabāts projekta minimālais līdzfinansējums vismaz 304,69 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

4) Projekta iesniedzējam pirms projekta īstenošanas uzaicināt Lauku atbalsta 

dienesta pārstāvi veikt projekta realizācijas vietas apskati dabā. 

5) Lūgt Lauku atbalsta dienestu veikt projekta kontroli pirms projekta 

īstenošanas, lai varētu pārliecināties par projektā paredzēto darbu izpildi. 

 

3.2.24. Projekts Nr.2.24. Saulkrastu novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana un atražošana Saulkrastu novada 

ūdenstilpēs 2015.gadā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 8026,08 EUR apmērā, ņemot vērā 

pieļautās aprēķinu neprecizitātes projekta iesnieguma sadaļā B.5.8. „Projekta 

izmaksas” un ievērojot, ka tiek saglabāts projekta līdzfinansējums 400 EUR 

apmērā.. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

4) Projekta iesniedzējam trīs mēnešu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, sadarbībā ar institūtu “BIOR” 

izstrādāt taimiņu pavairošanas plānu Saulkrastu novada ūdenstilpēs 2015.- 



2018.gadam un iesniegt ar institūtu “BIOR” saskaņoto plānu Lauku atbalsta 

dienestā. 

 

3.2.25. Projekts Nr.2.25. Saulkrastu novada domes projekta iesniegums 

„Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Inčupes upē Saulkrastu 

novada teritorijā 2015.gadā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 9000,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

projekta izmaksu pozīciju “Inčupes posma atbrīvošana no koku sagāzumiem”, 

“Mākslīgo krāvumu nojaukšana un nārsta vietu iekārtošana (5,311 km)” un 

“Uzpludinājuma nolaišana (3,8 ha) un kritušo koku izcelšana no upes ar 

rokām” īstenošanu, ņemot vērā, ka tiek saglabāts projekta līdzfinansējums 300 

EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

4) Projekta iesniedzējam pirms projekta īstenošanas uzaicināt Lauku atbalsta 

dienesta pārstāvi veikt projekta realizācijas vietas apskati dabā. 

5) Lūgt Lauku atbalsta dienestu veikt projekta kontroli pirms projekta 

īstenošanas, lai varētu pārliecināties par projektā paredzēto darbu izpildi. 

 

3.2.26. Projekts Nr.2.26. Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta 

pārvaldes projekta iesniegums „Zivju resursu atražošana un 

pavairošana Vērēmu pagasta Adamovas ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 3400,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

17000 zandartu mazuļu ielaišanu Adamovas ezerā, ņemot vērā, ka tiek 

saglabāts projekta minimālais līdzfinansējums vismaz 714 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.27. Projekts Nr.2.27. Ludzas novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Dūnākļu, Križutu un Nirzas ezeros” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1456,50 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 



 

3.2.28. Projekts Nr.2.28. Ciblas novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zvirgzdenes ezera zivju krājumu pavairošana” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 3146,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

13000 zandartu mazuļu ielaišanu Zvirgzdenes ezerā, ņemot vērā, ka tiek 

saglabāts projekta līdzfinansējums vismaz 1083,62 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.29. Projekts Nr.2.29. Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta 

projekta iesniegums „Zivju krājumu atražošana Buļļupē” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3629,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.30. Projekts Nr.2.30. Rojas novada domes projekta iesniegums „Nēģu 

kāpuru ataudzēšanai un ielaišanai Melnsils un Ģipkas upē 

nepieciešamo nēģu nozveja” 

 

Noraidīt projektu un neiekļaut to turpmākajā projektu vērtēšanas procedūrā, jo 

projektā plānotā nēģu vaislinieku zveja saskaņā ar institūta “BIOR” sagatavoto 

atzinumu var negatīvi ietekmēt dabisko nēģu populāciju, projektā norādītā nēģu 

vaislinieku cena ir neadekvāti augsta un nav atbalstāma nēģu zveja lieguma periodā, 

kā arī pirms šāda projekta realizācijas būtu nepieciešama zvejas atļaujas saņemšana 

un saskaņojumu veikšana ar institūtu “BIOR” un Valsts vides dienestu. 

 

3.2.31. Projekts Nr.2.31. Burtnieku novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Burtnieku novada Burtnieku ezera zivju krājumu 

papildināšana” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4080,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 

 



3.2.32. Projekts Nr.2.32. Vecpiebalgas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas 

novada Taurenes ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 776,76 EUR apmērā, kas nodrošina 

3000 līdaku mazuļu ielaišanu Taurenes ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 273,28 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.33. Projekts Nr.2.33. Vecpiebalgas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas 

novada Juvera ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 2071,36 EUR apmērā, kas nodrošina 

8000 līdaku mazuļu ielaišanu Juvera ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 729,51 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.34. Projekts Nr.2.34. Vecpiebalgas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas 

novada Ineša ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5373,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.35. Projekts Nr.2.35. Vecpiebalgas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas 

novada Alauksta ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5373,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 



 

3.2.36. Projekts Nr.2.36. Vārkavas novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Dubnas upē” 

 

Noraidīt projektu un neiekļaut to turpmākajā projektu vērtēšanas procedūrā, jo 

saskaņā ar institūta “BIOR” sagatavoto atzinumu Dubnas upē zandartiem nav 

piemērotu dzīvotņu un līdz ar to projekta īstenošanās rezultātā paredzama maza 

atražošanas nolūkos izlaisto zandartu izdzīvošana. 

 

3.2.37. Projekts Nr.2.37. Priekules novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Prūšu ūdenskrātuvē” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1878,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.38. Projekts Nr.2.38. Kārsavas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu atjaunošana Kārsavas novada Nūmērnes 

ezerā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā 

finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu projektiem ar 

augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.39. Projekts Nr.2.39. Krāslavas novada domes projekta iesniegums 

„Zandarta mazuļu ielaišana Krāslavas novada ezeros” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5400,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.40. Projekts Nr.2.40. Alūksnes novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Alūksnes novada Lūkumīša 

ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 890,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 

 

 



3.2.41. Projekts Nr.2.41. Viesītes novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana un atražošana Viesītes novada Viesītes 

ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 816,75 EUR apmērā, kas nodrošina 

2500 līdaku mazuļu ielaišanu Viesītes ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 286,97 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.42. Projekts Nr.2.42. Dobeles novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju krājumu papildināšana Dobeles pagasta Gauratas ezerā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā 

finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu projektiem ar 

augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.43. Projekts Nr.2.43. Dobeles novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju krājumu papildināšana Bikstu pagasta Zebrus ezerā” 

 

Noraidīt projektu un neiekļaut to turpmākajā projektu vērtēšanas procedūrā, jo 

atbilstoši Ministru kabineta 04.10.2003. noteikumos Nr.574 „Licencētās 

amatierzvejas — makšķerēšanas — kārtība” paredzētajai kārtībai daļa naudas 

līdzekļu, kas iegūti, realizējot makšķerēšanas licences Zebrus ezerā 2014.gada 1.un 

2.pusgadā, noteiktajā termiņā nav iemaksāti valsts pamatbudžetā Zivju fonda 

ieņēmumu veidošanai. 

 

3.2.44. Projekts Nr.2.44. Engures novada domes projekta iesniegums 

„Engures novada Lapmežciema pagasta Kaņiera ezera zivju 

krājumu atjaunošana un papildināšana” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3375,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 3 darba dienu laikā pēc padomes sēdes atbilstoši 

Ministru kabineta 04.10.2003. noteikumos Nr.574 „Licencētās amatierzvejas 

— makšķerēšanas — kārtība” paredzētajai kārtībai iesniegt institūtā “BIOR” 

informāciju par uzskaitītajiem makšķernieku lomiem Kaņiera ezerā par 

2014.gadu. 

 

 

 

 



3.2.45. Projekts Nr.2.45. Preiļu novada domes projekta iesniegums 

„Līdaku pavairošana Preiļu novada Pelēču ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 2320,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

8000 līdaku mazuļu ielaišanu Pelēču ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 248,57 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.46. Projekts Nr.2.46. Auces novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu atjaunošana Auces novada Lielauces ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2033,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 3 darba dienu laikā pēc padomes sēdes atbilstoši 

Ministru kabineta 04.10.2003. noteikumos Nr.574 „Licencētās amatierzvejas 

— makšķerēšanas — kārtība” paredzētajai kārtībai iesniegt institūtā “BIOR” 

informāciju par uzskaitītajiem makšķernieku lomiem Lielauces ezerā par 

2014.gadu. 

 

3.2.47. Projekts Nr.2.47. Līvānu novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Daugavas upes baseinā - 3.kārta” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4334,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.48. Projekts Nr.2.48. Pļaviņu novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Odzes ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 2848,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

14000 zandartu mazuļu ielaišanu Odzes ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 352 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



3.2.49. Projekts Nr.2.49. Dabas aizsardzības pārvaldes projekta 

iesniegums „Zivju migrācijas ceļu attīrīšana Slīteres nacionālajā 

parkā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1932,40 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pirms projekta īstenošanas uzaicināt Lauku atbalsta 

dienesta pārstāvi veikt projekta realizācijas vietas apskati dabā. 

3) Lūgt Lauku atbalsta dienestu veikt projekta kontroli pirms projekta 

īstenošanas, lai varētu pārliecināties par projektā paredzēto darbu izpildi. 

 

3.2.50. Projekts Nr.2.50. Dabas aizsardzības pārvaldes projekta 

iesniegums „Zivju migrācijas ceļu attīrīšana Ķemeru nacionālajā 

parkā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3120,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pirms projekta īstenošanas uzaicināt Lauku atbalsta 

dienesta pārstāvi veikt projekta realizācijas vietas apskati dabā. 

3) Lūgt Lauku atbalsta dienestu veikt projekta kontroli pirms projekta 

īstenošanas, lai varētu pārliecināties par projektā paredzēto darbu izpildi. 

 

3.2.51. Projekts Nr.2.51. Dabas aizsardzības pārvaldes projekta 

iesniegums „Zivju migrācijas ceļu attīrīšana Gaujas nacionālajā 

parkā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā 

finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu projektiem ar 

augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.52. Projekts Nr.2.52. Dabas aizsardzības pārvaldes projekta 

iesniegums „Nārsta vietas ierīkošana” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā 

finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu projektiem ar 

augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.53. Projekts Nr.2.53. Balvu novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Pērkonu ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 2200,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

11000 zandartu mazuļu ielaišanu Pērkonu ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 728,20 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 



3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.54. Projekts Nr.2.54. Balvu novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Balvu ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 2200,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

10000 zandartu mazuļu ielaišanu Balvu ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

projekta līdzfinansējums vismaz 462 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.55. Projekts Nr.2.55. Talsu novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Talsu novada Spāres ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2349,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.56. Projekts Nr.2.56. Talsu novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Niedru pļāvēja iegāde zivju resursu pavairošanas un atražošanas  

nodrošināšanai Talsu novada ezeros” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5400,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.57. Projekts Nr.2.57. Alūksnes novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zandartu pavairošana Alūksnes ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 

 



3.2.58. Projekts Nr.2.58. Alūksnes novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Sīgu pavairošana Alūksnes ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 4500,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

vismaz 10000 sīgu mazuļu ielaišanu Alūksnes ezerā, ņemot vērā, ka tiek 

saglabāts projekta līdzfinansējums vismaz 899,95 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.59. Projekts Nr.2.59. Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta 

pārvaldes projekta iesniegums „Zivju resursu pavairošana Meirānu 

ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1936,00 EUR apmērā. 

2) Piešķirt projektam avansu 40% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.60. Projekts Nr.2.60. Riebiņu novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu atražošanas pasākumu īstenošana Riebiņu novada 

Kategrades un Bicānu ezeros” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5807,09 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.61. Projekts Nr.2.61. Salaspils novada domes projekta iesniegums 

„Līdaku kāpuru ielaišana Daugavā, Salaspils novadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.62. Projekts Nr.2.62. Dagdas novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Dagdas novada ezeros” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2350,00 EUR apmērā. 



2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.63. Projekts Nr.2.63. Aglonas novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Aglonas novada Ilzas un Saviņu ezeros” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2710,40 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.64. Projekts Nr.2.64. Smiltenes novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā 

finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu projektiem ar 

augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.65. Projekts Nr.2.65. Madonas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Madonas novada Liezēres 

pagasta Gulbēra ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1432,80 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.66. Projekts Nr.2.66. Madonas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Līdaku mazuļu ielaišana Madonas novada Vestienas 

pagasta Kāla ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2206,96 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.67. Projekts Nr.2.67. Madonas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zandartu mazuļu ielaišana Madonas novada Vestienas 

pagasta Kāla ezerā” 

 

Noraidīt projektu un neiekļaut to turpmākajā projektu vērtēšanas procedūrā, jo 

institūts “BIOR” atbalsta tikai vienas plēsīgas zivju sugas ielaišanu vienā ūdenstilpē 

no Zivju fonda līdzekļiem (šajā gadījumā institūts “BIOR” atbalsta tikai līdaku 

ielaišanu Kāla ezerā – šī protokola 3.2.66.apakšpunkts), kā arī tiek ņemts vērā kārtai 

izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma ierobežotais apmērs. 

 



3.2.68. Projekts Nr.2.68. Madonas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Madonas novada Liezēres 

pagasta Liezēra ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 200,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.69. Projekts Nr.2.69. Pārgaujas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju mazuļu iegāde zivju resursu atjaunošanai 

Pārgaujas novada ūdenstilpēs” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2460,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

Padome nolēma, ka attiecībā uz iesniegumu kārtā vērtētajiem projektiem, kuri, 

ievērojot augstākā saņemtā vērtējuma secību, neiekļāvās kārtai izsludinātā 

finansējuma summā (projekti Nr. 2.51., 2.42., 2.52., 2.18., 2.38. un 2.64.) var tikt 

pieņemts padomes papildus lēmums par projektu atbalstīšanu (ne vēlāk, kā līdz 

2015.gada maija beigām) augstākā saņemtā vērtējuma secībā gadījumā, ja 

atbrīvosies Zivju fonda finansējums vai kāds no projektu iesniedzējiem, kuriem 

piešķirts daļējs Zivju fonda finansējums, atteiksies no projekta īstenošanas ar 

samazinātu Zivju fonda finansējumu. 

 

Padome, lai nodrošinātu pilnvērtīgu un kvalitatīvu atbalstīto projektu 

īstenošanu, papildus nolēma visus šī protokola lēmumus par Zivju fonda 

projektiem, kas saistīti ar zivju ielaišanu, papildināt ar šādām prasībām, kas 

jānodrošina projektu īstenošanā: 

 

1) nodrošināt līguma vai nodomu protokola slēgšanu starp projekta 

īstenotāju un zivju mazuļu piegādātāju, kas reģistrēts Pārtikas un 

veterinārā dienesta reģistrā „Atzītie akvakultūras dzīvnieku audzēšanas 

uzņēmumi”, kā arī šāda līguma vai nodomu protokola kopijas iesniegšanu 

Lauku atbalsta dienestā. Ja zivju mazuļu iegāde notiek ārzemēs, projektu 

iesniedzējiem jānodrošina attiecīga līguma kopijas ar šīs valsts 

kompetentās institūcijas atzītu akvakultūras dzīvnieku audzēšanas 

uzņēmumu iesniegšanu. 

2) pabeigt iepirkuma procedūru un ne vēlāk, kā trīs mēnešus pēc projekta 

apstiprināšanas, noslēgt līgumu par zivju mazuļu piegādēm, kurā tiktu 

paredzētas arī sankcijas attiecībā uz zivju mazuļu piegādes neizpildi. 

 

 

 

 

 



4. Dažādi jautājumi 

 

4.1. par tehniskā nodrošinājuma iegādi Zivju fonda padomes darba 

uzlabošanai. 

 

Padome nolēma uzdot Zivju fonda padomes sekretariātam organizēt 10 datorpeļu 

iegādi Zivju fonda padomes sēžu darba kapacitātes un efektivitātes uzlabošanai, 

izmantojot šim mērķim Zivju fonda administratīvajiem izdevumiem paredzēto 

finansējumu. 

 

Zivju fonda padomes vadītājs      N.Riekstiņš 

 

 

Sēdes protokolētājs, 

Zivju fonda padomes sekretariāta pārstāvis    J.Ābele 

Parakstīts Rīgā, 26.03.2015. 


